
 
 

UCHWAŁA NR II/16/2024 
RADY GMINY W SKÓRCZU 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru od osób fizycznych podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości  
w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz.U. z 2020  r. 
poz. 333 ze zm.) oraz art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. 
U z 2023 r. poz. 70 ze zm.) oraz art. 6 ust 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. 
z 2019 r. poz. 888 ze zm.) oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa  (t.j.  Dz. U. 
z 2023 r.  poz. 2383 ze zm.) Rada Gminy w Skórcz uchwala, co następuje : 

§ 1. Zarządza się pobór podatku  rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych na terenie Gminy 
Skórcz w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1, wyznacza się sołtysów, wskazanych w załączniku 
Nr 1 do Uchwały. 

§ 3. Poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości dokonuje się z zastosowaniem druków ścisłego 
zarachowania - kwitariuszy przychodowych. 

§ 4. Ustala się  wynagrodzenie prowizyjne dla inkasentów  w wysokości 1% od zainkasowanych należności 
podatkowych. 

§ 5. Traci moc uchwała NR XI/101/2019 Rady Gminy w Skórczu z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 
zarządzenia poboru od osób fizycznych podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skórcz. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Skórczu 

 
 

Zbigniew Szulc 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 17.06.2024 r.

Poz. 2865



Załącznik do uchwały Nr II/16/2024 

Rady Gminy w Skórczu 

z dnia 28 maja 2024 r. 

WYKAZ INKASENTÓW WYZNACZONYCH 
DO POBORU PODATKU ROLNEGO, LEŚNEGO I PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 

OD OSÓB FIZYCZNYCH 

1. Barłożno – Artur Michna 

2. Czarnylas – Bogdan Kozłowski 

3. Kranek – Roman Płaczek 

4. Mirotki – Ewelina Kulczyńska 

5. Miryce – Marek Kochanowski 

6. Pączewo – Natalia Stasik 

7. Ryzowie – Leszek Kolaska 

8. Wielbrandowo – Marcin Urban 

9. Wielki Bukowiec – Mirosława Wontka 

10. Wolental – Jolanta Rybak 

11. Wybudowanie Wielbrandowskie – Anna Klin 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2865


	UCHWAŁA NR II/16/2024 RADY GMINY W SKÓRCZU z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - WYKAZ INKASENTÓW WYZNACZONYCHDO POBORU PODATKU ROLNEGO, LEŚNEGO I PODATKU OD NIERUCHOMOŚCIOD OSÓB FIZYCZNYCH
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1



		2024-06-17T12:36:07+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




